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Spotkanie w sprawie zabezpieczenia świadczeń
podstawowej opieki zdrowotnej w gminie Zwierzyn 
Dnia 13 stycznia 2016 roku odbyło się spotkanie, którego celem było omówienie
zabezpieczenia świadczeń podstawowej opieki zdrowotnej w gminie Zwierzyn. Dotyczyło
ono rozwiązania problemów wynikających z rezygnacji z udzielania świadczeń przez
jedyną praktykę POZ w gminie z dniem 5 stycznia 2016 r. 

W spotkaniu uczestniczyli:

Edward Tyranowicz - Starosta Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego;
Tomasz Marć- Wójt Gminy Zwierzyn;
Andrzej Wisniewski – Zastępca Wójta Gminy Zwierzyn
Wanda Szumna- Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w
Drezdenku;
Kazimierz Jasiński - NZOZ Przychodnia Lekarza Rodzinnego Drezdenko;
Piotr Bromber, Monika Giblewska, Jolanta Krug, Ewelina Matoga – LOW NFZ

W toku spotkania ustalono:

Przedstawiciel praktyki POZ zadeklarował, iż nadal będą w tejże praktyce przyjmowani
pacjenci z gminy Zwierzyn zgłaszający się po udzielenie świadczeń
Przedstawiciel szpitala w Drezdenku oraz starosta powiatu strzelecko-drezdeneckiego
zapewnili, że pacjenci będą na bieżąco przyjmowani w ramach nocnej i świątecznej
opieki zdrowotnej – dotyczy to również w uzasadnionych przypadkach wizyt domowych .
W tym celu szpital będzie w stałym kontakcie z Urzędem Gminy, który będzie
koordynował konieczność udzielania takich świadczeń.
Urząd Gminy zadeklarował gotowość  zorganizowania transportu do sąsiedniej praktyki
w Starym Kurowie dla osób starszych i samotnych oraz matek z dziećmi, które nie mają
możliwości samodzielnie dojechać do tejże praktyki. 
Urząd Gminy pozostaje w stałym kontakcie z pielęgniarkami, które dotychczas były
zatrudnione przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Zwierzyn" Przychodnia Usług
Medycznych ; Pielęgniarki pozostają w stałym kontakcie z pacjentami w celu ustalenia
osób, którym należy zapewnić transport/recepty/itp.  
Personel średni dotychczasowej praktyki rozważa możliwość samodzielnego podpisania
umowy z LOW NFZ na udzielanie świadczeń.
Wszystkie strony zobowiązały się do dalszych, intensywnych działań mających na celu
pozyskanie lekarza gotowego do objęcia praktyki.
Wszystkie zaproszone osoby otrzymały  od LOW NFZ na piśmie informacje na temat
zasad zawierania, realizacji i finansowania umów w POZ. 
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Sylwia Malcher-Nowak

rzecznik prasowy

LOW NFZ
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